2025 年 12 月

人間文化研究科

外国語検定試験受験予定者 各位

教  務  課

2025 年度 2 月（2026 年 2 月）
大学院外国語検定試験について

2025 年度 2 月（2026 年 2 月）大学院外国語検定試験を下記のとおり実施します。

受験該当者は、所定の要領で申請してください。

記

（1）対象者： 人間文化研究科言語科学専攻（博士前期）

    人間文化研究科言語科学専攻（博士後期）

（2）申請期間： 2026 年１月 5 日(月)～2 月 2 日(月)17:00 まで

（3）申請方法：

申請書（様式第 8）を教務課 Web ページまたは WebClass より各自ダウンロード

し、WebClass から提出してください。

 ＜WebClass での提出方法＞

①申請書に必要事項を入力（記入）後、PDF ファイルに変換してください。

②WebClass ログイン画面：https://webclass.nanzan-u.ac.jp/

「大学院教務関連提出用」から申請してください。申請書提出マニュアルも掲載

しています。

（4）試験日時：

 ・人間文化研究科言語科学専攻（博士前期）：2 月 21 日(土) 10:00～11:00

 ・人間文化研究科言語科学専攻（博士後期）：2 月 21 日(土) 10:00～11:00

＊試験会場、日程等詳細は、2 月 4 日（水）（予定）に PORTA および教務課 Web ページ内に

掲載します。

以上

https://webclass.nanzan-u.ac.jp/